Zalacznik Nr 4 do Uchwaty Nr XXI11/164/2017
Rady Gminy Stare Pole z dnia 29.03.2017 r.

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE SRODKOW UNII EUROPEJSKIEJ
NA 2017 ROK

Wysokos¢ wydatkéw

Jednostka
orgalll'lza_c yjna - Wartos¢ kosztorysowa zadania mi‘zo‘:h kalejaych
S -y realizujaca res
Lp. Wyszczegolmegle’ PIOBrAmMOWL | e programu | program lub | realizacji W roku
Rt kUOdeﬂﬂ.iZ}C_ﬂ programu | Ogdlem Zrodla finansowania budzeto- —_— o~
wykonywanie Budzet Budzet | Dotacja WFOS i a
programu gmlny panstwa GW
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Budowa pf‘Zy'Stani kajakowej na RGZWéj turystykiw Urzqd Gmu‘]y 2016- 552.494 40 82.874.16 = 469.620,24 ' 41.772 36.435 -
l. | rzece Nogat w Janéwece. gminie w Starym 2018
Budowa przystani kajakowej na Polu
rzece Nogat w Zabrowie
- : : : | Aktywizacja spoteczno- | Gminn 2016-
W b4
Mubtiny : s kap'ta{.IUdef zawodowa 0s6b O&rodek 2018 | 272.128,56 | 42.097.60 230.030.96 129.299.19 | 117.698,90
w  powiatach  malborskim i diugotrwale EFS
2. | sztumskim — aktywizacja | bezrobotnych Spogiggne'
spoieczno—zawodowa korzystajacych z pomocy Sp p |J
spoleczngj tare kFole
Poprawa efektywnosci
energetycznej na terenie MOF Poprawa efektywnoém Urzad Gminy 2016~
Malbork —Sztum ( os$wietlenie energetycznej MOF w Starym 2018 1.372.005.42 | 445.490.18 - - - 613.174,57 | 733.776.20 -
uliczne ) B Modemizacja Malbork -Sztum Polu
3 oswietlenia  ulicznego poprzez
" |wymiang opraw sodowych
montazu  opraw typu LED,
montazu systemu sterowania i
zarzadzania oswietleniem
ulicznym




(3]

Poprawa efektywnosci
energetycznej w  obiektach
uzytecznodci  publiczne] na
terenie Powisla i Zulaw — ( wraz
z dzialaniami informacyjno-
edukacyjnymi ) -
Termomodernizacja  budynku
Zespotu Szkot 1 Przedszkola w
Starym Polu

Poprawa efektywnosci
energetycznej

Urzad Gminy
w Starym
Polu

2016-
2018

2.326.625,42

809.781.98

1.516.843,44
RPO

2.326.625.42

Budowa kanalizacji sanitarnej
w Zabrowie wraz z poprawa
efektywnosci gminne;j
oczyszczalni Sciekow i
istniejacej kanalizacji sanitarnej
w aglomeracji Stare Pole

Poprawa gospodarki
$ciekowej na terenie

gminy

Urzad Gminy
w Starym
Polu

2016-
2018

8.981.357.69

4.443.684.35

4.537.673,34
RPO

4.538.638,85 | 4.392.268.84

Takze na Zutawach w kazdym
drzemie ukryty potencjat —
rozwijanie umiejetnosci w zakresie
kompetencji kluczowych z zakresu
przedmiotéw matematyczno-
przyrodniczych i wspieranie
uczniéw z niepetnosprawnosciami
na terenie Gminy Stare Pole

Poprawa jakosci
oswiaty

Zesp6t Szkot
Stare Pole

2016-
2018

689.274.26

34.463.71
(wklad wlasny
niefinansowy)

654.810,55
EFS

371.869,05 | 153.503,60

Atrakcyjne miejsca i programy dla
dzieci przedszkolnych w Starym
Polu

Poprawa warunkow
pracy

Przedszkole
Stare Pole

2016-
2017

402.899.45

60.434,92
(w tym 6.290
wklad
niefinansowy)

| 342.464,53

EFS

396.610 - -

PSZOK Gminy Stare Pole —
zwigkszenie efektywnosci
segregacji odpadow i pro-
ekologicznej swiadomosci
mieszkancow

Poprawa gospodarki
odpadami

Urzad Gminy
Stare Pole

2016-
2018

656.154,13

191.113,52

465.040,61

90.000 101.114 -

RAZEM

8.507.989,08 | 5-536.796,54

PRZEWODNICZACY RADY
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